
 
Министерство образования Белгородской области 

областное государственное бюджетное общеобразовательное  
учреждение «Лицей № 9 г. Белгорода» Белгородской области 

(ОГБОУ «Лицей № 9 г. Белгорода») 
 

ПРИКАЗ 
 
 

«22» марта 2023 года                      № 
 
 
О внесении дополнений  
в отчет о результатах  
самообследования 
за 2021 год  
 
 
 
          В связи с выявленной недостаточностью информации по разделу IV 
отчета о результатах самообследования за 2021 год «Оценка содержания и 
качества подготовки обучающихся»  
п р и к а з ы в а ю: 

1.Утвердить дополнения к отчету о результатах самообследования за 
2021 год в раздел  IV «Оценка содержания и качества подготовки 
обучающихся». 
2.Разместить дополнения на сайте ОГБОУ «Лицей № 9 г. Белгорода». 
3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора 
Есину И.Н. 

 
 
 
 
 
      Директор ОГБОУ 
«Лицей № 9 г. Белгорода»                                    Е.Г. Петренко 
 
 
 
 
 
 


		2023-03-22T14:13:01+0300
	Петренко Елена Гургеновна




